
GOVERNO DO ESTADO DO TOCANTINS
SECRETARIA DA FAZENDA
SUPERINTENDENCE DE GESTAO TRIBUTARIA
DIRETORIA DE GESTAO DE CREDITOS FISCAIS
COORDENADORIA DA DIVIDA ATIVA

Numero da Certidao:
3077019

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITO - PESSOA JURIDICA

IDENTIFICAQAO DO CONTRIBUINTE:
RAZAO SOCIA INK INFORMATICA REPARACAO E MANUTENCAO DE IMPRESSO

INSCRIQAO ESTADUAL:
ATIVIDADE ECONOMICA: Com6rcio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de inform^
ENDEREQO: QD 104 Sul Rua SE 9, 08, PLANO DIRETOR SUL - ZONA URBANA
MUNICIPIO PALMAS - TO

FINALIDADE:
LICITAQAO

CNPJ 14.030.718/0001-35

HIST6RICO:

NAO CONSTA DEBITO INSCRITO EM DIVIDA ATIVA

Fundamentagao Legal - Arts. 65, 66 e 67 da Lei 1288, de 28 de Dezembro de 2001. Fica ressalvado o direito
de a Fazenda Publica Estadual, inscrever e cobrar qualquer dlvida de responsabilidade do contribuinte acima,

que vier a ser apurada.
Validade - O prazo de validade da certidao e de trinta dias contado da data da sua emissao.
A autenticidade desta Certidao devera ser confirmada via Internet, no enderego http://www.to.gov.br/sefaz

A Certidao expedida com erro, dolo, simulagao ou fraude, responsabiliza, pessoalmente , o servidor que a expediu,
pelo cr6dito tributario, assegurando o direito de regresso.

14h 53m 33sData Emissao: Sexta-feira, 26 de Fevereiro de 2021 Emitida Via INTERNET

Sttengao:
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
Esta certtidao esta vinculada ao numero do CPF, CNPJ ou Inscrigao Estadual.

Esta Certidao foi emitida no site da Secretaria da Fazenda do Estado do Tocantins http:// www.to.gov.br/sefaz



MINISTERIO DA FAZENDASecretaria da Receita Federal do BrasilProcuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOSFEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNlAO
Nome: INK INFORMATICA REPARACAO E MANUTENCAO DE IMPRESSORAS LTDACNPJ: 14.030.718/0001-35

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas deresponsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, e certificado que:
l. constam debitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) comexigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina suadesconsideragao para fins de certificagao da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. nao constam inscrigoes em Divida Ativa da Uniao (DAU) na Procuradoria-Geral da FazendaNacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tern os mesmos efeitos da certidaonegativa.

Esta certidao e valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, paratodos os brgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se & situagao dosujeito passivo no Smbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigoes sociais previstasnas alineas 'a' a 'd* do paragrafo unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certidao esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:03:47 do dia 28/01/2021 <hora e data de Brasilia>.
Valida ate 27/07/2021.
Codigo de controle da certidao: AD07.D032.ED46.0E85
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Consulta Regularidade do Empregador Page 1 of 1

Voltar Imprimir

CAIXA
CAIXA ECON6MICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS
- CRF

Inscrigao:
Razao Social:
Enderego:

14.030.718/0001-35
INK INFORMATICA REPARACAO E MANUTENCAO DE IMPRESSORAS
QD ACSE 11 RUA SE 9 09 CONJ 03 / PLANO DIRETOR SUL / PALMAS / TO / 77020-024

A Caixa Economica Federal, no uso da atribuigao que Ihe confere o Art. 7, da Lei 8.036,
de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada
encontra-se em situagao regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico -
FGTS.

O presente Certificado nao servira de prova contra cobranga de quaisquer debitos
referentes a contribuigoes e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigagoes com o
FGTS.

Validade:25/02/2021 a 26/03/2021

Certificagao Numero: 2021022501321286873404

Informagao obtida em 26/02/2021 11:41:31

A utilizagao deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificagao de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

mhtml:file://C:\Users\Odete\Downloads\479dbc8baba94ab285742823c337ca5b (1 ).m... 04/03/2021
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA no TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: INK INFORMATICA REPARACAO E MANUTENCAO DE IMPRESSORAS LTDA
(MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 14.030.718/0001-35
Certidao n°: 7337260/2021
Expedigao: 26/02/2021, as 11:46:38
Validade: 24/08/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigao.

Certifica-se que INK INFORMATICA REPARACAO E MANUTENCAO DE IMPRESSORAS
LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 14.030.718/0001-
35, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidao emitida com base no art. 642-A da Consolidagao das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugao Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certidao sao de responsabilidade dos
Tribunals do Trabalho e estao atualizados ate 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigao.
No caso de pessoa juridica, a Certidao atesta a empresa em relagao
a todos os seus estabelecimentos, agendas ou filiais.
A aceitagao desta certidao condiciona-se a verificagao de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidao emitida gratuitamente.

INFORMAQAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagao das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagoes
estabelecidas em sentenga condenatoria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugao de acordos firmados perante o Ministerio Publico do
Trabalho ou Comissao de Conciliagao Previa.

E!bvi4a» e r.iiritijtai. . 'Ma.br
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NIRE (Sede)
17200641161

CNPJ
14.030.716/0001- '5

Data de Ato Constitutive
28/07:2011

Inicio de Atividade
15/07/2011

Endere^o Compieto
Quadra 104 Sul Rua SE 9. N° 08. CONJ 03:LOTE 09 . Plano Diretor Sul - Palmas/TO - CEP 77020-024

Objeto Social
4751-2/01 COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA 2219-6/00 FA8RICACAO DE ARTESANATO EM, BORRACHA 4754-7/01 COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS NOVOS 4781-4,00 COMERCIO VAREJISTA DE ROUPAS 4 789-0/07 COMERCIO

l VAREJISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO 1813-0/01 IMPRESSAO DE MATERIAL PARA USO PUBLICITARIO 1813-0/99
IMPRESSAO DE MATERIAL PARA CARDAPIO, CARTOES DE APRESENTACAO E DE MENSAGENS, CONVITES 9529-1/02 CHAVEIROS 8219-9,*01
FOTOCOPIAS 4751-2/02 COMERCIO VAREJISTA DE RECARGA DE C-ARTUCHOS PARA IMPRESSORAS 9511-8/00 MANUTENCAO DE
COMPUTADORES E IMPRESSORAS 1412-6/01 CONFECCAO DE VESTUARIOS MASCUUNO. FEMININO E INFANTIL 4761-0/03 COMERCIO
VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO E PAPELARIA 4753-9/00 COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMESTICOS E
EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO 3299-0/02 FABRICACAO DE CANETAS. LAPIS CARIMBOSE ARTIGOS PARA ESCRITORIO 7733-1/00
LOCACAO DE IMPRESSORAS 6209-1/00 SERVICOS DE INSTALACAO DE SOFT WARE 9521-5/00 MANUTENCAO REPARACAO DE AR
CONDICIONADO 4752-1/00 COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA E COMUNICACAO 4789-0/99
COMERCIO VAREJISTA DE ENFEITES E DECORACAO DE NATAt 4741-5/00 COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E MATERIAIS PARA PINTURA
4511-1/01 COMERCIO A VAREJO DE AUTOMOVEIS, CAMIONETASE UTILITARIOS NOVOS 4530-7/03 COMERCIO A VAREJO DE PECAS E
ACESSORIOS NOVOS PARA VEICULOS AUTOMOTORES 4541-2/03 COMERCIO A VAREJO DE PECAS E ACESSORIOS PARA MOTOCICLETAS
E MOTONETAS NOVAS 4789-0/02 COMERCIO VAREJISTA DE PLANTAS E FLORES NATURAIS 4744-0/01 COMERCIO VAREJISTA DE
FERRAGENS E FERRAMENTAS 4742-3/00 COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO 4757-1/00 COMERCIO VAREJISTA
ESPECIALIZADO DE PECAS E ACESSORIOS PARA APARELHGS ELETROELETRONICQS PARA USO DOMESTICO 4763-6/02 COMERCIO

i VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS 4763-6/03 COMERCIO VAREJISTA DE BICICL.ETAS E TRICICLOS 4772-5/00 COMERCIO VAREJISTA DE
COSMETICOS, PRODUTOS DE PERFUMARIA E DE HIGIENE PESSOAL 4774-1/00 COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE OPTICA 4743- 1 /00
COMERCIO VAREJISTA DE VIDROS 4732-6/00 COMERCIO VAREJISTA DE LUBRIFICANTES 4755-5/02 COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE
ARMARINHOS 5620-1/02 SERVICOS DE ALIMENTACAO PARA EVENTOS E RECEPCOES. BUFE 7311-4/00 AGENCIAS DE PUBLICIDADE 4782-
2/01 COMERCIO VAREJISTA DE CALCADOS 4711-3/02 COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS. COM PREDOMINANCE DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS. SUPERMERCADOS 4322-3/02 INSTALACAO E MANUTENCAO DE SISTEMAS CENTRAIS DE AR CONDICIONADO. DE
VENTJtACAO E REFRIGERACAO 7719-5/99 LOCACAO DE CAMINHOES E 0NIBUS 7711*0/00 LOCACAO DE AUTOMOVEIS SEM CONDUTOR
4923-0/02 SERVICO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS - LOCACAO DE AUTOMOVEIS COM MOTORISTA 4755-5/01 COMERCIO VAREJISTA
DE TECIDOS 7739-0/99 ALUGUEL DE MAOUINAS E EQUIPAMENTOS COMERCIAIS E INDUSTRIAL. SEM OPERADOR 4761-0/01 COMERCIO
VAREJISTA DE LIVROS 4789-0/01 COMERCIO VAREJISTA DE SUVEN1RES, BiJUTERIAS E ARTESANATOS 14.13-4-01 CONFECCAO DE
ROUPAS PROFISSIONAIS 14.13-4-02 CONFECCAO. SOB MEDIDA. DE ROUPAS PROF1SSIONAIS 18.22-9-99 SERVICOS DE ACABAMENTOS
GRAFICOS 33.19-8-00 MANUTENCAO E REPARACAO DE EQUIPAMENTOS 46.23-1-06 COMERCIO ATACADISTA DE SEMENTES. FLORES.
PLANTAS E GRAMAS 46.39-7-01 COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS 46.47-8-01 COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS
DE ESCRITORIO E DE PAPELARIA 46.49-4-08 COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE. LIMPEZA E CONSERVACAO DQMICILIAR
46.49-4-99 COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS E ARTIGOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO 46.51-6-01 COMERCIO ATACADISTA
DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA 46.64-8-00 - COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS. APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO
ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR 46.74-5-00 COMERCIO ATACADISTA DE CIMENTO 46.79-6-99 COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE
CONSTRUCAO 46.83-4-00 COMERCIO ATACADISTA DE DEFENSIVOS AGRICOLAS. ADUBOS, FERTILIZANTES E CORRETiVOS DO SOLO 46.93-

j 1-00 COMERCIO ATACADISTA DE MERCADORIAS. SEM PREDOMINANCE DE ALIMENTOS OU DE INSUMOS AGROPECUARIOS 47.44-0-04
COMERCIO VAREJISTA DE CAL. AREIA, PEDRA BRITADA. 11JOLOS E TELHAS 47.44-0-05 COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE
CONSTRUCAO 4755-5/03 COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAMA. MESA E BANHO 4759-8/99 COMERCIO VAREJISTA DE UTENSILIOS
PARA USO DOMESTICO (ARTIGOS DE CUTELARIA) 4763-6-TJ1 COMERCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS RECREATIVOS 4530-7/04
COMERCIO A VAREJO DE PECAS E ACESSORIOS USADOS PARA VEICULOS AUTOMOTORES 4645-1/01 COMERCIO ATACADISTA DE
INSTRUMENTS E MATERIAIS PARA USO MEDICO. CIRURGICO HOSPITALAR E DE LABORATORIOS 8130-3/00 ATIVIDADES PAISAGISTICAS
7312-2/00 AGSNCIAMENTO DE ESPACOS PARA PUBLICIDADE 4329-1/01 INSTALACAO DE PAINEIS PUBLICITARIOS 3811-4/00 SERVICOS DE
LIMPEZA URBANA 4661-3/00 COMERCIO ATACADISTA OE MAQUINAS. APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO AGROPECUARIO 4662-1/00
COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS. EQUIPAMENTOS PARA TERRAPLENAGEM. MINERACAO E CONSTRUCAO 7020-4/00 ASSESSORIA A
GESTAO HOSPITALAR 4211-1/01 CONSTRUCAO DE RODOV1AS E FERROVIAS 8299-7/03 SERVICOS DE GRAVACAO DE CARIMBOS 8219-9/99
SERVICOS DF PREENCHIMENTO DE FORMULARIOS CQLOCACAO DE SELOS E DESPACHO DE CORRESPONDENCE

1

Capital Social
R$ 20.300.00 (vinte mil reais'
Capital Integralizado
R$ 20.000.00 (vinte mil reais ;

Porte
ME (Microswpresa)

Prazo de Curasao
Indeterminado

i

Dados do Sdcio
Nome CPF/CNPJ Participa^ao no capital Especie de socio Administrador Termlno do mandate
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ROSANGELA RODRIGUES 907.585.52749
DE SOUSA MARIANO

+!“
[ Pr«taenia: 'CK - 'uW- •;
'

SoctoRS 20 000.00 s

Dados do Administrador
Nome
ROSANGELA RODRIGUES DE SOUSA MARIANO

CPF Termino do mandato
907.585.52149

*444M # 4a

Ultimo Arquivamento
Data
02/02/2021

Situaqao
ATIVA
Statu5

SEM STATUS

Numero
20210034750

Ato/eventos
223 / 223 - BALANCO

Esta certidao foi emittda autoniaticamente em 03/02/2021, as 08:37:43 (horario de Brasilia).
Se impressa, verfficar sua autenticidade no https://www.simplifica.to.gov.br. com o codjgo TSVEDBUN.

TOC2100774494

Cleci Zancan Cassd
SecreteMG Ger3l
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PREFEITURA DE PALMAS
SECRETARIA DE FINANQAS

SUPERINTENDENCE DE ADMINISTRAQAO TRIBUTARIA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRIBUTARIOS
CONTRIBUINTE

CPF/CNPJ: 14.030.718/0001-35
Contribuinte: INK INFORMATICA REPARACAO E MANUTENCAO DE IMPRESSORAS LTDA Inscrigao: 237857
Enderego oficial: ACSE 11, RUA SE 09, CONJ 03, LOTE 09, , PALMAS-TO
Enderego de correspondence: 104 S - II, RUA SE 09, N° S/N, , PALMAS-TO

Fmaiidade: Licitagao

E certificado que, nesta data, nao constam debitos pendentes em nome da pessoa juridica acima identificada, relativos a
tributos municipals, inclusive em Divida Ativa, ressalvado o direito de a Fazenda Publica Municipal cobrar e inscrever quaisquer
dividas que vierem a ser apuradas.

Esta Certidao refere-se exclusivamente a situagao da pessoa juridica no ambito da Secretaria de Finangas da Prefeitura
Municipal de Palmas.

Atengao: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Base legal: art 138 da Lei Complementar n° 285, de 31 de outubro de 2013, c/c art. 205 do Codigo Tributario Nacional.

A aceitagao da presente Certidao esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na internet, no enderego
http://cnd.palmas.to.gov.br/validar-documento/ , ou em qualquer Agenda de Rendas da Secretaria de Finangas, atraves do
numero identificador e do codigo de validagao logo abaixo:

Numero identificador: 14.030.718/0001-35
Codigo de validagao: 25647.817be.8250d-634837

Palmas, 26 de Fevereiro de 2021 as 11:36.

Certidao valida ate 27 de Abril de 2021



Certidao de Distribuicao
Fal&ncia, Recuperacgo Judicial e/ou Recuperaplio Extrajudicial

N° e75e704f

CERTIFICO que, revendo os registros de distribuig3o ate a presente data, em face de:

INK INFORMATtCA REPARACAO E MANUTENCAO DE IMPRESSORAS LTDA
vinculado ao CNPJ: 14.030.718/0001-35

&4
N A D A C O N S T A, na Primeira InstSncia do Judiciario Tocantinensey
Observagoes:

a) Certidao expedida gratuitamente, atrav6s da Internet, exceto falencia e
execugOes fiscais, que sSo pagas nos termos do Provimento n. 2 da Corregedoria
Geral da Justiga do Estado do Tocantins.
b) a autenticidacte desta certidao podera ser confirmada na pdgina da Segao
Judiciaria do Tocantins, acessivel atraves do enderego:

eproc1.tjto.jus.br/eprocV2_prod_1grau/externo_controlador.php?acao=cj

c) valida *>or 60 (sessenta) dias - Provimento n.° 11/2019/CGJUS/TO;
d) a autenticagSo podera ser efetivada, no maximo, ate 3(trSs) meses ap6s a
expedigao;
e) o parametro de pesquisa para confecgao desta certidao levou em conta processos
e procedimentos que estejam em tramitagao nos Juizados Especiais.

sua
>&•

Palmas - TO, 01/of/2021 09:10:26

Plg.m 1



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do BrasilProcuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNlAO

Nome: INK INFORMATICA REPARACAO E MANUTENCAO DE IMPRESSORAS LTDACNPJ: 14.030.718/0001-35

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, e certificado que:

l. constam debitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN ), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagao da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. nao constam inscrigoes em Divida Ativa da Uniao (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tern os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao e valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigoes sociais previstas
nas alrneas ’a1 a ’d' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.
A aceitagao desta certidao esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:03:47 do dia 28/01/2021 <hora e data de Brasilia>.
Valida ate 27/07/2021.
Codigo de controle da certidao: AD07.D032.ED46.0E85
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Inicto de Atividade
15/07/2011

NIRE (Sede)
17200641161

CNPJ
14.030.71S.'OOC1-.?.5

Data de Ato Constitutive
28/07/2011

Endere^o Complete
Quadra 104 Sul Rua SE 9, N* 08. CONJ 03.LOTE 09 . Plano Diretor Sul - Palmas/TO - CEP 77020-024

Objcto Social
: 4751-2/01 COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA 2219-6/00 FABRICACAO DE ARTESANATO EM

BORRACHA 4754-7/01 COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS NOVOS 4781-4/00 COMERCIO VAREJISTA DE ROUPAS 4789-0/07 COMERCIO
VAREJISTA DE MAOUINAS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO 1813-0/01 IMPRESSAO DE MATERIAL PARA USO PUBLICITARIO 1813-0/99
IMPRESSAO DE MATERIAL PARA CARDAPiO.. CARTOES DE APRESENTACAO E DE MENSAGENS. CONVITES 9529-1/02 CHAVEIROS 8219-9/01
FQTOCOPIAS 4751-2/02 COMERCIO VAREJISTA DE RECARGA DE CARTUCHOS PARA IMPRESSORAS 9511-8/00 MANUTENCAO DE: COMPUTADORES E IMPRESSORAS 1412-6/01 CONFECCAO DE VESTUARIOS MASCUL.INO. FEMININO E INFANTIL 4761-0/03 COMERCIO
VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO E PAPELARIA 4753-9/00 COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMESTICOS E
EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO 3299-0/02 FABRICACAO DE CANETAS. LAPIS CARIMBOS E ARTIGOS PARA ESCRITORIO 7733-1/00
LOCACAO DE IMPRESSORAS 6209-1/00 SERVICOS DE INSTALACAO DE SOFT WARE 9521-5/00 MANUTENCAO REPARACAO DE AR
CONDICIONADO 4752-1/00 COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA E COMUNICACAO 4789-0/99; COMERCIO VAREJISTA DE ENFEITES E DECORACAO DE NATAL 4741-5/00 COMERCIO VAREJISTA DE T1NTAS E MATERIAIS PARA PINTURA
4511-1/01 COMERCIO A VAREJO DE AUTOMOVEIS. CAMIONETAS £ UTIUTARIOS NOVOS 4530-7/03 COMERCIO A VAREJO DE PECAS E
ACESSORIOS NOVOS PARA VEICULOS AUTOMOTORES 4541-2/03 COMERCIO A VAREJO DE PECAS E ACESSORIOS PARA MOTOCICLETAS
E MOTONETAS NOVAS 4789-0/02 COMERCIO VAREJISTA DE PLANTAS E FLORES NATURAIS 4744-0/01 COMERCIO VAREJISTA DE
FERRAGENS E FERRAMENTAS 4742-3/00 COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO 4757-1/00 COMERCIO VAREJISTA
ESPECIALIZADO DE PECAS E ACESSORIOS PARA APARELHOS ELETROELETRONICOS PARA USO DOMESTICO 4763-6/02 COMERCIO
VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS 4763-6/03 COMERCIO VAREJIST A DE BICICLETAS E TRICICLOS 4772-5/00 COMERCIO VAREJISTA DE
COSMETICOS. PRODUTOS DE PERFUMARIA E DE HIGIENE PESSOAL 4774-1/00 COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE OPTICA 4743- 1/00
COMERCIO VAREJISTA DE VIDROS 4732-6/00 COMERCIO VAREJISTA DE LUBRIFICANTES 4755-5/02 COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE
ARMARINHOS 5620-1/02 SERVICOS DE ALIMENTACAO PARA EVENTOS E RECEPCOES, BUFE 7311-4 /00 AGENCIAS DE PUBLICIDADE 4782-
2/01 COMERCIO VAREJISTA DE CALCADOS 4711-3/02 COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS, COM PREDOMINANCE DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS. SUPERMERCADOS 4322-3/02 INSTALACAO E MANUTENCAO DE SISTEMAS CENTRAIS DE AR CONDICIONADO DE
VENTILACAO E REFRIGFRACAO 7719-5/99 LOCACAO DE CAMINHOES E ONIBUS 7711-0/00 LOCACAO DE AUTOMOVEIS SEM CONDUTOR
4923-0/02 SERVICO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS - LOCACAO DE AUTOMOVEIS COM MOTORISTA 4755-5/01 COMERCIO VAREJISTA
DE TECIDOS 7739-0/99 ALUGUEL DE MAOUINAS E EQUIPAMENTOS COMERCIAIS E INDUSTRIAL. SEM OPERADOR 4761-0/01 COMERCIO
VAREJISTA DE UVROS 4789-0/01 COMERCIO VAREJISTA DE SUVENIRES. BIJUTERIAS E ARTESANATOS 14.13-4-01 CONFECCAO DE
ROUPAS PROFISSIONAIS 14.13-4-02 CONFECCAO. SOB MEDIDA. DE ROUPAS PROF1SSIONAIS 18.22-9-99 SERVICOS DE ACABAMENTOS
GRAFICOS 33.19-8-00 MANUTENCAO E REPARACAO DE EQUIPAMENTOS 46.23- 1-06 COMERCIO ATACADISTA DE SEMENTES. FLORES.
PLANTAS E GRAMAS 46.39-7-01 COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS 46.47-8-01 COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS
DE ESCRITORIO E DE PAPELAR1A 46.49-4-08 COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE. LIMPEZA E CONSERVACAO DOMICILIAR
46.49-4-99 COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS E ARTIGOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO 46.51-6-01 COMERCIO ATACADISTA
DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA 46.64-8-00 - COMERCIO ATACADISTA DE MAOUINAS. APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO
ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR 46.74-5-00 COMERCIO ATACADISTA DE CIMENTO 46.79-6-99 COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE
CONSTRUCAO 46.83-4-00 COMERCIO ATACADISTA DE DEFENSIVOS AGRICOLAS, ADUBOS. FERTILIZANTES E CORRERVOS DO SOLO 46.93-j 1-00 COMERCIO ATACADISTA DE MERCADORIAS. SEM PREDOMINANCE DE ALIMENTOS OU DE INSUMOS AGROPECUARIOS 47.44-0-04
COMERCIO VAREJISTA DE CAL, AREIA, PEDRA BRITADA. TIJOLOS E TELHAS 47.44-0-05 COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE
CONSTRUCAO 4755-5/03 COMERCIO VAREJISTA DE ART IGOS DE CAMA. MESA E BANHO 4759-8/99 COMERCIO VAREJISTA DE UTENSILIOS
PARA USO DOMESTICO (ARTIGOS DE CUTELARIA) 4763-6/01 COMERCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS RECREATIVOS 4530-7/04
COMERCIO A VAREJO DE PECAS E ACESSORIOS USADOS PARA VEICULOS AUTOMOTORES 4645- 1/01 COMERCIO ATACADISTA DE
INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO MEDICO.CIRURGICO, HOSPITALAR E DE LABORATORIOS 8130-3/00 ATIVIDADES PAISAGISTICAS
7312-2/00 AGSNCtAMENTO DE ESPACOS PARA PUBLICIDADE 4329-1/01 INSTALACAO DE PAINEIS PUBLICITARIOS 3811-4/00 SERVICOS DE
LIMPEZA URBANA 4661-3/00 COMERCIO ATACADISTA DE MAOUINAS. APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO AGROPECUARIO 4662-1/00
COMERCIO ATACADISTA DE MAOUINAS. EQUIPAMENTOS PARA TERRAPLENAGEM. MINERACAO E CONSTRUCAO 7020-4/00 ASSESSORIA A
GESTAO HOSPITALAR 4211-1/01 CONSTRUCAO Dfc RODOVIAS E FERROVIAS 8299-7/03 SERVICOS DE GRAVACAO DE CARIMBOS 8219-9/99
SERVICOS DE PREENCHIMENTO DE FORMULARIOS CQLOCACAO DE SELOS 6 DESPACHO DE CORRESPONDENCIA
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Dados do Administrador
Nome
ROSANGELA RODRIGUES DE SOUSA MARIANO

CPF Termino do mandato
907.5S5.521-49
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Ultimo Arquivamento
Data
02/02/2021

Situaqao
ATIVA
Status

SEM STATUS

INumero
20210034750

Ato/eventos
223 i 223 - BALANCO

j,

Esta certidSo foi emttida automaticamente em 03/02/2021, as 08:37:43 (horario de Brasilia).
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